                                                                                                                                                   Приложение №1
                                                                                                                                                                                       к приказу №356  от «24» июня 2014г.
1. Внести изменения в План закупки товаров, работ, услуг на 2014 год, включив новую закупку:
	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в 

электронной

форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)                               
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.1
	51.70
	3300000
	  Поставка и установка на а/м
	Указаны в техническом задании
	796
	штука
	5
	49401000000
	Великий
	277160
	июн.14
	дек.14
	Запрос
	да

	
	
	
	технических средств контроля
	ГОСТ Р 53831-2010
	
	
	
	 
	Новгород
	
	
	
	цен
	 

	
	
	
	соблюдения водителями
	
	
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	режимов движения, труда и 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	отдыха (тахографов)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Внести изменения в План закупки товаров, работ, услуг на 2014 год (изменилось количество продукции, начальная (максимальная) цена договора, срок исполнения договора:

	2.1
	51.70
	2700000
	Поставка металлопродукции:
	Указаны в техническом задании
	168
	тонна
	20
	49401000000
	Великий
	1320000
	июн.14
	дек.14
	Запрос
	нет

	
	
	
	труба Э/СВ ДУ 630*9
	ГОСТ 20295-85
	
	
	
	 
	Новгород
	
	
	
	цен
	 

	
	
	
	
	ст.17Г1С-У
	
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 


3. Внести изменения в План закупки товаров, работ, услуг на 2014 год (изменился способ закупки, т.к. закупка проведенная ранее, признана несостоявшейся):

	3.1
	45
	4500000
	Капитальный ремонт
	Изложены в техническом 
	642
	единица
	1
	49401000000
	Великий
	3462861,95
	июн.14
	июл.14
	Прямая
	нет

	
	 
	 
	тепловой сети 2Ф630мм
	 задании.
	
	 
	 
	 
	Новгород
	 
	 
	 
	закупка
	 

	
	 
	 
	от УТ-4 по
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	пр.А.Корсунова 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	до ул.Кочетова
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	 
	 
	Дараселия В.Г.                     Исполнительный директор МУП "Теплоэнерго"
	 
	 
	
	 
	 _______________________
	  «24» июня 2014г.
	

	
	(Ф.И.О.), должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)
	
	
	
	(подпись)
	  (дата утверждения)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	М.П.
	
	
	
	
	


